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Eskær Trioen afholder traditionen tro Sommerkoncerter på Nordatlantens Brygge, med ønsket om at være med til at 

styrke kulturlivet på Christianshavn og udvikle kammermusikmiljøet omkring Nordatlantens Brygge.

Eskær Trioen, som for nyligt har fejret 30 års jubilæum og er et af Danmarks mest kendte kammerensembler, har i de 

seneste år fået skabt en lille, intens festival i samarbejde med kulturhuset Nordatlantens Brygge på Christianshavn. 

Vi ansøger hermed om 20.000 i støtte til Sommerkoncerterne i 2026, som vi forventer vil nå ud til 240 publikummer.

Festivalen  har været  afholdt  siden  2021,  med  programmer fra  det  traditionelle  kammermusikrepertoire  med 

fremragende  musikere,  gerne  tilført  nyere  (og  ældre)  nordiske  kompositioner,  nu  hvor  koncerterne  finder  sted  på  

Nordatlantens Brygge. 

Vi har desuden bestræbt os på, at én af koncerterne gerne må være en lidt 'anderledes' genre som f.eks. tango, jazz eller  

mellemøstlig musik, også her med nogle af de bedste musikere inden for deres felt.

Om programmet i 2026
Programmet i 2026 byder på tre stemningsfulde koncerter, hvor klassisk musik og jazz mødes i et varieret og kunstnerisk 

stærkt  forløb.  Publikum  kan  opleve  både  anerkendte  musikere  og  alsidige  værker,  der  spænder  fra  det  klassiske 

repertoire til nyskabende jazzkompositioner. 

23. juni –Nielsen og Poulenc
Årets første koncert præsenterer Opus Zoo Blæserkvintet sammen med pianisten Charlotte Thaning. Koncerten inde-

holder værker af blandt andre Poulenc og Carl Nielsen og præsenterer et levende og nuanceret samspil mellem blæsere 

og klaver. 

Opus Zoo blæserkvintet  |  Charlotte Thaning klaver

24. juni – Klaverets frie stemme
Den anden koncert i programmet står i jazzens tegn med Carsten Dahl, en af Danmarks mest markante jazzpianister og 

komponister. Her opfører han egne værker, der kendetegnes ved improvisation, dybde og et personligt musikalsk udtryk. 

Carsten Dahl klaver

25. juni – Wienerklassik og den unge Brahms
Programmet afsluttes med Eskær Trioen, der opfører værker af blandt andre Joseph Haydn og Johannes Brahms. Trio-

en leverer en helstøbt kammermusikkoncert med fokus på klang, samspil og musikalsk fordybelse og giver publikum en 

smuk afrunding på festivalen.

Eskær Trioen  klavertrio
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Baggrund & koncept
København har et dedikeret og begejstret kammermusikpublikum, som Eskær Trioen altid stræber efter at udvide. Dette 

sker  blandt  andet  ved  at  introducere  nye  temaer,  samarbejde  med  spændende  kunstnere  og  udforske  unikke 

koncertsteder. Nordatlantens Brygge er en ideel samarbejdspartner i denne vision, og stedet tilbyder publikum en særlig  

oplevelse:  kammermusik  på  højeste  niveau  i  en  intim  sal,  hvor  man  samtidig  kan  nyde  den  betagende  udsigt  over 

Operaen, Nyhavn og vandet.

Koncerterne byder på en times intens musik sidst på eftermiddagen, efterfulgt af et glas vin ved vandkanten. 

Her kan publikum nyde sommeraftenens stemning og den smukke udsigt i uformelt samvær med musikerne og hinanden 

– en unik mulighed for at reflektere over musikoplevelsen.

Mål & målgruppe
Festivalens mål er at styrke kulturlivet på Christianshavn og omkring Nordatlantens Brygge og give publikum en 

oplevelse af nærvær sammen med de optrædende, som er tæt på og fortæller om musikken. 

Kombinationen af høj kunstnerisk kvalitet og tilgængelig formidling har gjort festivalen til et populært og 

tilbagevendende kulturelt samlingspunkt og festivalen ventes at have 240 deltagere fordelt på de 3 koncerter, og er 

henvendt til alle slags musikelskere.

Formidling & Samarbejdspartnere
Koncerterne bliver skabt i samarbejde med Nordatlantens Brygge, som stiller sal og stole til rådighed, giver et glas vin til 

publikum og står for håndteringen af billetsalg og reklame og publikumsopbygning gennem deres kanaler og 

kulturkalender. (Se vedlagt udtalelse fra Nordatlantens Brygge.)

Vi planlægger at annoncere i Politiken, Berlingske og lokalavisen, samt en fokuseret Facebook/Instagram indsats med en 

dedikeret SoMe manager. Derudover vil Nordatlantens Brygge annoncere og reklamere for koncerterne på deres 

hjemmeside, i Kulturnaut og via deres øvrige kanaler.

Vi håber meget, at I har mulighed og lyst til at støtte koncerterne på Nordatlantens Brygge, og vores arbejde med at 

skabe et kammermusikmiljø på Christianshavn.

Eskær Trioen

Julie Eskær, Emilie Eskær & Charlotte Thaning


